
お客様各位 

 

「天津新内田制葯有限公司」の合弁解消に関するお知らせ 

 

 

弊社は 1995 年に中国天津市に設立した合弁会社「天津新内田制葯有限公司」に関する

合弁解消を進め手続きが 2018年 9月 5日に完了しました。 

合弁解消により弊社は天津新内田制葯有限公司とは一切関係ございませんので、ご承知

の程お願い申し上げます。なお、中国からの生薬調達の新体制は既に確立しており、トレー

ス情報の充実を図りつつ、今後とも安心の生薬提供に邁進して参ります。 

以上 

 

平成 30年 9月 7日 

株式会社ウチダ和漢薬 

代表取締役社長 吉川 英樹 


